
  Obec Čejkovice 
Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

tel.: +420 387 983 990; cejkovice.obec@seznam.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVZ“), 
a uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 2018-013976 

a pod názvem 
 
 
 
 

„Čejkovice – dostavba kanalizace“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Čejkovice 

Sídlem: Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČ: 00244724 



Obec Čejkovice 
Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Čejkovice – dostavba kanalizace“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1	 OZNAČENÍ ZADAVATELE ............................................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................... 3 

4	 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  ................................................................ 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  ..................................................................................... 4 

7	 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  ........................................................................................................................................................ 4 

8	 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU ..................................... 4 

9	 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  ..................................................................................................................... 5 

10	 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ ......................................................................................... 5 

11	 OSOBY U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ ............................................................................................................................................................ 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Čejkovice 
Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Čejkovice – dostavba kanalizace“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Čejkovice 
Sídlo:   Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČ:   00244724 
DIČ:   není plátce DPH 
ID-DS: ac5b7js  tel.: +420 387 983 990 email: cejkovice.obec@seznam.cz   
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Pavel Chaloupek, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/cejkovice 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS: 9sr8dss   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dostavba kanalizace v intravilánu obce Čejkovice včetně revizních betonových 
prefabrikovaných šachet DN 1000.  

Rekapitulace stavebních objektů - kapacity stavby: 

SO-01 Kanalizace 
Kanalizační stoka A   DN300, PVC SN8  355 m 
Kanalizační stoka A1-odbočná  DN300, PVC SN8  12 m 
Odbočky pro přípojky   DN150, PVC KG   16 ks 

SO-02 Kanalizace 
Kanalizační stoka A1  DN300, PVC SN8  202 m 
Odbočky pro přípojky   DN150, PVC KG   5 ks 
Vybraný dodavatel zajistí správní rozhodnutí pro uzavírku dotčených komunikací a její realizaci, včetně zpracování 
a projednání projektu dopravního značení. Po dobu výstavby musí být přes staveniště umožněn průjezd vozidlům 
záchranné služby a požární ochrany. Přes staveniště musí být zajištěna průchodnost pro pěší. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace pro provedení stavby a výkazu 
výměr, které jsou samostatnými přílohami zadávací dokumentace. 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 5 618 099,35 Kč bez DPH (6 797 900,21 Kč vč. 
DPH). 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 



Obec Čejkovice 
Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Čejkovice – dostavba kanalizace“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka:   ECO CB s.r.o. 
Sídlo:    Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice 
IČ:    26031825 
DIČ:     CZ26031825 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 6 797 900,21 Kč 
 

Název účastníka:   VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:    Litvínovická 1567/4, 370 01 České Budějovice 2 
IČ:    14499924 
DIČ:     CZ14499924 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 7 229 750,00 Kč 
 

Název účastníka:   HRAKOSTAV s.r.o. 
Sídlo:    Pražská tř. 530, 370 04 České Budějovice 
IČ:    26096439 
DIČ:     CZ26096439 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 7 404 350,89 Kč 
 

Název účastníka:   JEZZ s.r.o. 
Sídlo:    Roudné, Jakubova 169, PSČ 370 07 
IČ:    28084764 
DIČ:     CZ28084764 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 7 492 041,05 Kč 
 

Název účastníka:   Pavel Budín 
Sídlo:    Ot. Březiny 1956/34, 370 07 České Budějovice 
IČ:    74175017 
DIČ:     CZ7211071241 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 7 618 061,94 Kč 
 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

8 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Název dodavatele:   ECO CB s.r.o. 
Sídlo:     Ant. Janouška 840/12, 370 08 České Budějovice 
IČ:     26031825 
DIČ:      CZ26031825 

Nabídková cena dodavatele vč. DPH: 6 797 900,21 Kč 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 



Obec Čejkovice 
Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Čejkovice – dostavba kanalizace“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s §§ 39, 114, 115, 119 a 122 ZVZ. Zadavatel seřadil nabídky podle 
jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Vybraný dodavatel nepředpokládá ke dni podání nabídky plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) ZVZ, proto bylo možné podávat nabídky 
výhradně v listinné podobě. 

11 OSOBY U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 11. 7. 2018 

 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2018-07-11T21:53:15+0200
	Ing. Kamil Rucký




